

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Подразделение 45, склад № 1 (105484 г. Москва, 16-я Пракская ул., д.26)																							
1А	Грузчик-комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А(1А)	Грузчик-комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(1А)	Грузчик-комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Кладовщик-комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел № 50 (105484 г. Москва, 16-я Пракская ул., д.26)																							
5	Бухгалтер по расчету заработной платы													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель генерального директора по арендным отношениям												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 40 (105484 г. Москва, 16-я Пракская ул., д.26)																							
8	Курьер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 41 (105484 г. Москва, 16-я Пракская ул., д.26)																							
9	Диспетчер по лифтам				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Промышленный альпинист				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Распределитель работ												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Распределитель работ												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Подразделение 45, склад № 2 (105484 г. Москва, 16-я Праковая ул., д.26)																							
13А	Кладовщик-комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Кладовщик-комплектовщик (13 А)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Кладовщик-комплектовщик (13 А)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Кладовщик-комплектовщик (13 А)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий отдел (105484 г. Москва, 16-я Праковая ул., д.26)																							
18	Менеджер по подбору персонала													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Системный администратор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел рекламы (105484 г. Москва, 16-я Праковая ул., д.26)																							
20	Графический дизайнер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Дизайнер-верстальщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Корректор-технический писатель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Продакт-менеджер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(подпись)

Шашурин В.Ю.
(ФИО)

01.07.2024
(дата)

Заместитель главного инженера

Главный механик
(подпись)
Начальник энергочастка
(подпись)
Специалист по охране труда
(подпись)

Ширяев В.В.
(ФИО)
Засимов Н.Н.
(ФИО)
Дьячков С.Е.
(ФИО)
Владимирова Л.Н.
(ФИО)

01.07.2024
(дата)
01.07.2024
(дата)
01.07.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Власов Юрий Павлович
(ФИО)

13. 06. 2024
(дата)